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Krzysztof Nosal Starostą Kaliskim na kolejną kadencję

Krzysztof  Nosal  został  wybrany  na  stanowisko  Starosty  Kaliskiego,  a  Zbigniew  Słodowy  na  stanowisko  Wicestarosty
Kaliskiego na kolejną 5 –  lenią kadencję.  Na I  Sesji  Rady Powiatu Kaliskiego wybrano nowe prezydium Rady Powiatu
Kaliskiego z przewodniczącym Janem Adamem Kłyszem oraz Zarząd Powiatu  na VI Kadencję.

 

Pierwsza Sesja Rady Powiatu Kaliskiego odbyła się 20 listopada 2018 roku. Otworzył ją radny senior Benedykt Owczarek,
który jest jedynym radnym powiatu wszystkich kadencji, a funkcję swoją pełni niezmiennie od 20 lat. Przewodniczącym Rady
Powiatu VI  Kadencji  został  Jan Adam Kłysz  –  pełniący funkcję wicestarosty w poprzedniej  kadencji.  W wyborach na
Przewodniczącego Rady drugim zgłoszonym kandydatem był Krzysztof Dziedzicem (PIS).

Wiceprzewodniczącymi Rady zostali: Artur Szymczak (LRdP) oraz Benedykt Owczarek (PSL).

Wicestarostą Kaliskim został Zbigniew Słodowy (Lewica Razem dla Powiatu).

Do Zarządu Powiatu Kaliskiego wybrano Dorotę Karpieko (Lewica Razem dla Powiatu) Janusza Nowaka (PSL), który w
poprzedniej  kadencji  był  już  Członkiem Zarządu oraz  Mieczysława Łuczaka  (PSL),  który  w poprzedniej  kadencji  był
Przewodniczącym Rady.

Koalicję na 5-letnią kadencję stworzyło Polskie Stronnictwo Ludowe (9 radnych) i  Lewica Razem dla Powiatu (3 radnych). W
radzie  powiatu  8  radnych  reprezentuje  Prawo  i  Sprawiedliwość  oraz  jedna  radna  Platformę  i  Nowoczesną  Koalicję
Obywatelską.     

Powiaty w roku 2018 obchodzą swoje 20 -lecie, z nami pięć kadencji Rady Powiatu. To co zmienia się  w nowej kadencji to
transmisje obrad sesji rady on- line,  co wynika z wejścia w życie Ustawy o zmianie niektórych ustaw  w celu zwiększenia
udziału  obywateli   w  procesie  wybierania,  funkcjonowania  i  kontrolowania  niektórych  organów.  Zgodnie  z  tą  ustawą
głosowania jawne na sesjach odbywać się będą za pomocą urządzeń  umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego
wykazu głosowań. Imienne głosowania radnych podawane będą do publicznej wiadomości na stronie internetowej powiatu w
BIP, a obrady są transmitowane  i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących. Dlatego każdą sesję Rady Powiatu zobaczyć
będzie można na Youtube i na stronie www.powiat.kalisz.pl  
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